
Z a r z ą d z e n i e Nr 1/2011 

Dyrektora GOK w Iwierzycach 

z siedzibą w Wiercanach  

z dnia 03 stycznia 2011 r. 

 
w sprawie: wysokości opłaty za wynajem pomieszczeń oraz podłogi 

i wypożyczenie naczyń w Gminnym Ośrodku Kultury 

w Iwierzycach z siedzibą w Wiercanach  

 

Na podstawie art. 17 i art. 28 pkt 2 ustawy z dnia 25 października 1991 r. 

o organizowaniu i prowadzeniu działalności kulturalnej (Dz.U. Nr 110, poz. 721 

z 1997 r. z poźn. zmianami) oraz § 8 pkt 6 Statutu Gminnego Ośrodka Kultury 

w Iwierzycach z/s w Wiercanach  

 

zarządzam, co następuje 

 
§ 1 

 

Wysokość opłaty za wynajem pomieszczeń w Gminnym Ośrodku Kultury 

w Iwierzycach z siedzibą w Wiercanach, tj. sali widowiskowej,  sceny, kuchni, GCI, 

holu oraz sanitariatów na przyjęcia weselne - wynosi: 

1. Za okres od wtorku do poniedziałku (przyjęcie dwudniowe) 1 219,51 zł + 

280,49 zł (23% podatku VAT) = 1 500,00 zł  

słownie: Jeden tysiąc pięćset złotych 00/100 

2.  Za okres od wtorku do niedzieli (przyjęcie jednodniowe) 975,61 zł + 

224,39 zł (23% podatku VAT) = 1 200,00 zł  

słownie: Jeden tysiąc dwieście złotych 00/100 

§ 2 
 

Wysokość opłaty za wynajem podłogi będącej na stanie Gminnego Ośrodka Kultury 

w Iwierzycach z siedzibą w Wiercanach wynosi:  

203,25 zł + 46,75 zł (23% podatku VAT) = 250,00 zł 

(słownie: dwieście pięćdziesiąt złotych 00/100) 

§ 3 
 

Wysokość opłaty za wypożyczenie naczyń będących na stanie wypożyczalni 

Gminnego Ośrodka Kultury w Iwierzycach z siedzibą w Wiercanach wynosi:  

203,25 zł + 46,75 zł (23% podatku VAT) = 250,00 zł 

(słownie: dwieście pięćdziesiąt złotych 00/100) 

§ 4 

Należność za wykorzystaną energię elektryczną zgodnie ze wskazaniami licznika 

(80 %) wg aktualnie obowiązujących cen, plus 23% podatku VAT 



 

§ 5 

Należność za wykorzystany gaz zgodnie ze wskazaniami licznika wg aktualnie 

obowiązujących cen, plus 23% podatku VAT (w okresie zimowym z uwagi na 

ogrzewanie gazem budynku OK, należność będzie pobierana jako średni % za zużycie 

gazu w okresie letnim, tj. 40,00 zł brutto za wynajem dwudniowy, 30,00 zł brutto za 

wynajem jednodniowy)  

§ 6 

Wysokość opłaty za wynajem sali widowiskowej na zebrania, prelekcje, szkolenia, itp. 

wynosi: 

40,65 zł + 9,35 zł (23% podatku VAT) = 50,00 zł za jedną godzinę 

(słownie: pięćdziesiąt złotych 00/100) 

§ 7 

W uzasadnionych przypadkach na pisemny wniosek Najemcy, Dyrektor GOK może 

obniżyć wg własnego uznania w/w ceny za wynajem lokalu. 

§ 8 

Pracownikowi, który przepracował co najmniej 2 lata w Gminnym Ośrodku Kultury 

na umowę o pracę przysługuje bezpłatny wynajem lokalu przy organizowaniu swojego 

przyjęcia weselnego. Całościowo natomiast należy uiścić opłaty za wynajem podłogi 

i naczyń oraz za zużycie energii elektrycznej i gazu. 

§ 9 

Dzieci pracowników mają prawo do 50% zniżki wynajmu lokalu. Całościowo 

natomiast należy uiścić opłaty za wynajem podłogi i naczyń oraz za zużycie energii 

elektrycznej i gazu. 

§ 10 

Tracą moc obowiązywania: 

- Zarządzenie Nr 1/2009 Dyrektora GOK w Iwierzycach z/s w Wiercanach z dnia 

20 stycznia 2009 r. w sprawie wysokości opłaty za wynajem pomieszczeń oraz 

podłogi i wypożyczenie naczyń w Gminnym Ośrodka Kultury w Iwierzycach z/s 

w Wiercanach 

- Zarządzenie Nr 2/2007 Dyrektora GOK w Iwierzycach z/s w Wiercanach z dnia 

20 czerwca 2007 r. w sprawie wynajmu pomieszczeń GCI,  

- Zarządzenie Nr 1/2006 Dyrektora GOK w Iwierzycach z/s w Wiercanach z dnia 

2 stycznia 2006 r. w sprawie wysokości opłaty za wynajem pomieszczeń Gminnym 

Ośrodka Kultury w Iwierzycach z/s w Wiercanach,  

- Zarządzenie Nr 1/2004 Dyrektora GOK w Iwierzycach z/s w Wiercanach z dnia 

15 marca 2004 r. w sprawie wysokości opłaty za wynajem podłogi będącej na stanie 

Gminnego Ośrodka Kultury w Iwierzycach z/ w Wiercanach,  

- Zarządzenie Nr 1/2002 Dyrektora GOKiS w Iwierzycach z/s w Wiercanach z dnia 

10 stycznia 2002 r. w sprawie wysokości opłaty za wypożyczenie naczyń  będących na 

stanie wypożyczalni Gminnego Ośrodka Kultury w Iwierzycach z/ w Wiercanach  

§ 11 

Nadzór nad realizacją postanowień niniejszego Zarządzenia powierzam księgowej 

Gminnego Ośrodka Kultury. 

§ 12 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


